osôb (subdodávateľa) musí byť splnená podmienka zápisu subdodávateľa v registri partnerov 

verejnej správy. 

V. 

Odmena koordinátora diela 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že koordinátor diela má za výkon činnosti koordinátora diela nárok 

na odmenu vo výške 4 300,00 -€ bez DPH, výška DPH  989,00- €, spolu s DPH  5 289,00- €  

(slovom: päťtisíc dvesto osemdesiat deväť eur) mesačne. Koordinátor je platcom DPH. 

5.2 Stavebník je povinný zaplatiť koordinátorovi diela odmenu za príslušný kalendárny mesiac na 

základe vystavenej faktúry. 

5.3 V odmene podľa bodu 5.1 Zmluvy sú zahrnuté aj všetky potrebné náklady spojené s úplným